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Exercício de 2012

Período: Março

1.972.575,11         RECEITAS CORRENTES

292.380,40                  RECEITA TRIBUTÁRIA

9.792,30                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

9.029,82                  RECEITA PATRIMONIAL

300,00                  RECEITA DE SERVIÇOS

1.650.209,38                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

10.863,21                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

-257.001,42         DEDUÇÕES DA RECEITA

-257.001,42                  DEDUÇÃO DE RECEITA PARA A FORMAÇÃO DO FUNDEB

DESPESAS CORRENTES 1.642.597,03

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 923.356,27

         JUROS E ENCARGOS DA DIVÍDA 6.119,17

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 713.121,59

SUPERAVIT

         RECEITAS DE CAPITAL 335.074,80

                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 335.074,80

79.683,55DESPESAS DE CAPITAL

40.338,50         INVESTIMENTOS

39.345,05         AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA/REFINANCIAMENTO DA DÍVIDA

Resumo

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

73.191,50

1.642.597,03

79.683,55

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL 2.050.648,492.050.648,49

DESPESAS CORRENTES

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

RECEITAS DE CAPITAL

72.976,66

255.176,41

TOTAL

TOTALTOTAL 1.715.573,69

TOTAL 2.050.648,49

328.367,91

2.050.648,49

1.715.573,69

72.976,66

335.074,80

1.715.573,69

0,00

RECEITAS CORRENTES
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